

JinJin / September 16, 2013 09:35PM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1. [1. 前言](#)
2. [2. 補充講義](#)
3. [3. 製作步驟](#)
4. [4. 作業繳交注意事項](#)
5. [5. 參考範例](#)

1. 前言

調整影像的變形、色偏以及曝光等，為photoshop最基礎的技巧。

如何善用工具，改善照片的品質，是每個設計人必備的技能。

養成看到瑕疵照片必修的習慣，每張秀出來的照片都必須是令人滿意的。

無論有沒有學習過相關技巧，請從此養成修圖的好習慣，也練習將自己拍下來的照片，做最好的呈現。

[hr]

2. 補充講義

相關補充之課程講義請至學生系統/上課教材/下載

http://192.192.78.86/student_portal/

ch01 數位相片基礎編修

ch01-1簡易相片處理

[url=<http://192.192.161.197/01894/cg/ch01test.rar>]練習檔下載[/url]

[hr]

3. 製作步驟

利用上課所教之數位相片編修步驟

以及技巧，如：

- 1.裁切並調正影像。
 - 2.調整影像的對比和色調範圍。
 - 3.去除色偏。
 - 4.調整影像特定部位上的色彩與色調 (調整影像亮部、中間色調、陰影、去除飽和度顏色)。
 - 5.銳利化失焦影像。
- 等

[hr]

觀察「視窗」→「色階分布圖」以了解曝光狀態

當相片的色階分佈地很綿密, 且亮部及暗部都延伸到最亮與最暗處, 表示影像細節充足、對比鮮明, 應不需再做亮度對比的調整

[URL=http://s556.photobucket.com/user/whc915/media/r_zpsec9ea496.jpg.html][IMG]http://i556.photobucket.com/albums/ss1/whc915/r_zpsec9ea496.jpg[/IMG][/URL]

調整影像的明暗與對比

常用的有：

1. 影像→調整→明亮/對比

手動功能中最簡單也是最直覺的, 它只有兩個選項：亮度和對比

2. 影像→調整→色階(Ctrl+L)

色階功能比亮度 / 對比更進步, 它將影像階調分成亮部、中間調、陰影 3 部份, 每個部份都可個別調整

3. 影像→調整→曲線(Ctrl+M)

曲線功能又比色階更進步了, 色階可分別調整亮部、中間調和陰影, 曲線則可針對 256 階的每一階來調整, 此外還可附加控點來做區段調整, 彈性比色階大得多。強化對比, 讓影像看起來更立體, 這就要靠曲線才辦得到。

[hr]

自行選擇影像不佳的數位相片, 將之調整至色彩鮮明清晰的數位相片, 並請附上修改前與修改後的照片。

可參考以下範例：

修改前

修改後：

=====

4. 作業繳交注意事項

請直接於本篇文章回覆作業圖檔

1. 自行選擇影像不佳的數位相片, 最好是自己拍的, 將之調整至色彩鮮明清晰的數位相片, 並請附上修改前與修改後的照片。
2. 自行選擇色偏的數位相片, 最好是自己拍的, 將之調整至色彩正常鮮明清晰的數位相片, 並請附上修改前與修改後的照片。
3. 請註明學號, (姓名)
4. 請註明
相片來源：
修片重點：(相片主要問題與修改方法步驟)

5.請保留作業原檔，於期末統一繳交

6.作業請於下次上課前回覆

[hr]

5. 參考範例

<http://mepopedia.com/forum/read.php?856,15645>

Edited 5 time(s). Last edit at 09/24/2013 12:42AM by JinJin.

荆轲君 / September 25, 2013 02:03AM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)
before

[IMG]<http://i.imgur.com/UVDYkIJ.jpg>[/IMG]

after

[IMG]<http://i.imgur.com/ewhSrHC.jpg>[/IMG]

來源：室友

修片重點：調整了亮度，裁切畫面對構圖進行了調整

before

[IMG]<http://i.imgur.com/8vj9KqO.jpg>[/IMG]

after

[IMG]<http://i.imgur.com/pD3Jrk9.jpg>[/IMG]

來源：室友

修片重點：調整畫面地平線，調整畫面亮度

姓名：王芷漪

學號：1025445223

lele831230 / September 25, 2013 01:10PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)
修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/DIVTQdQ.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/lfgAwgd.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/P1jJicI.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/luZcqga.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整自然飽和度，裁切畫面，調整色相

1025445130 楊滄婷

s096076 / September 25, 2013 02:38PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/CG1cqDb.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/8nUb1QP.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：

1.自動色調 2.亮度對比 3.曲線 4.新增色板取樣器 5.色彩平衡

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/jnhRHm8.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/fAJu4WO.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點

1.自動色調 2.亮度對比 3.曲線 4.自然飽和度 5.曝光 6.漸層 7.混合更改

1025445073 陳冠穎

Edited 4 time(s). Last edit at 09/25/2013 02:59PM by s096076.

徐芯儀 / September 25, 2013 04:32PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

修片重點：

色彩平衡

自然飽和度

亮度/對比

智慧型銳利化

相片來源：自己

修改前

修改後

修片重點：
裁切並調正
自然飽和度
亮度/對比
色彩平衡
曲線
智慧型銳利化

相片來源：自己

學號/姓名：1005445193/徐芯儀

1025445199 / September 26, 2013 08:17PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/LOAzHrM.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/pg4a7Qb.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線.色階.自然飽和度

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/ZvVdeQS.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/NqYxsi6.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線

1025445199 萬欣穎

s096076 / September 26, 2013 08:56PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/JvmkfCs.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/bcHoq50.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點 1.自動色調 2.亮度對比 3.自然飽和度

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/ldOmS8E.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/y61rs8h.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點 1.裁切畫面 2.自然飽和度 3.亮度對比

1025445049 初宜軒

林彥希 / September 27, 2013 12:10AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/KOi9F5U.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/glw14zO.jpg[/IMG]

來源:自己

修片內容:

自然飽和度

曲線

調整尺寸

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/55PSRxy.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/TvGCh5p.jpg[/IMG]

來源:

http://big5.china.com/gate/big5/travel.china.com/zh_cn/newlvyou/gn/fengguang/11074955/20100223/15825087_3.html

修片內容:

自然飽和度

曲線

智慧型銳化

1025445202林彥希

Edited 1 time(s). Last edit at 09/27/2013 12:18AM by 林彥希.

MoMi / September 27, 2013 12:41PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[color=#FF0000]【一】修改前[/color]

[IMG]http://i.imgur.com/BP6bXl8.jpg[/IMG]

[color=#FF0000]【一】修改後[/color]

[IMG]http://i.imgur.com/WnGmgtf.jpg[/IMG]

修片重點： 1、調整曲線 2、調整色階

相片來源：課本光碟

[color=#FF0000]【二】修改前[/color]

[IMG]http://i.imgur.com/PTzVuSv.jpg[/IMG]

[color=#FF0000]【二】修改後[/color]

[IMG]http://i.imgur.com/9H3PfLm.jpg[/IMG]

相片來源：課本光碟

修片重點： 1、調整曲線 2、自然飽和度

1025445040 王淑瑜

amyhome68 / September 27, 2013 12:59PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

(1) 修改前

[IMG]http://i.imgur.com/ODqLBKJ.jpg[/IMG]

(2) 修改後

[IMG]http://i.imgur.com/imGzoNf.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點： 1、調整曲線 2、調整色彩平衡 3、混色更改

(1) 修改前

[IMG]http://i.imgur.com/F6KrhOe.jpg[/IMG]

(2) 修改後

[IMG]http://i.imgur.com/bFWZ9t1.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點： 1、調整曲線 2、調整色彩平衡 3、混色更改

1025444058 楊舒涵

Edited 1 time(s). Last edit at 09/27/2013 01:05PM by amyhome68.

j840516 / September 26, 2013 08:20PM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/QHZiSdY.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/MaamkVC.jpg[/IMG]

修片重點：

亮度/對比

曲線

曝光度

色相/飽和度

色彩平衡

相片來源：自己

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/vdtlX53.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/bmMIVbs.jpg[/IMG]

修片重點

亮度/對比

曲線

曝光度

色相/飽和度

色彩平衡

相片來源：自己

莊淑芳

1025445106

Edited 1 time(s). Last edit at 09/26/2013 08:26PM by j840516.

衛生綿 / September 27, 2013 10:59PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

Edited 2 time(s). Last edit at 05/12/2022 03:19PM by 衛生綿.

1025445124 / September 28, 2013 12:41PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[color=#FF0000]【修改前】[/color]

[color=#FF0000]【修改後】[/color]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線 色階 飽和度 對比

[color=#FF0000]【修改前】[/color]

[color=#FF0000]【修改後】[/color]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線 色階 飽和度

學號：1025445124

姓名：林筱庭

kuo ting / September 29, 2013 12:45AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/nbrn61U.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/ULAF4Zm.jpg[/IMG]

相片來源：網路

修片重點：自動設調,自然飽和度 曲線

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/oMQNfQd.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/H8VNdCz.jpg[/IMG]

相片來源：網路

修片重點：自動設調,自然飽和度 曲線

1025445163 曾國鼎

yo.nin / September 29, 2013 01:53AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i.imgur.com/hSQDCHe.jpg[/IMG]

相片來源：自己

地點：南寮漁港

p.s 這張 >>> 修圖前.

[IMG]http://i.imgur.com/0qXO1AO.jpg[/IMG]

p.s 下面這張 >>> 修圖後

相片重點:

色彩飽和度

曲線

亮度調整

色相飽和度

剪裁

任登敏 / September 29, 2013 11:14AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

01-1修改前

[URL=http://imgur.com/mGGC5PS][IMG]http://i.imgur.com/mGGC5PS.jpg[/IMG][URL]

01-1修改後

[URL=http://imgur.com/IElFtcw][IMG]http://i.imgur.com/IElFtcw.jpg[/IMG][URL]

01-2修改前

[URL=http://imgur.com/qMx3aYg][IMG]http://i.imgur.com/qMx3aYg.jpg[/IMG][URL]

01-2修改後

[URL=http://imgur.com/oAPPeuX][IMG]http://i.imgur.com/oAPPeuX.jpg[/IMG][URL]

01-1

- 1.水平線修正
- 2.飽和度調整
- 3.色彩平衡調整

01-2

- 1.水平線修正
- 2.自動對比
- 3.飽和度調整
- 4.色階

出處：自己

學號：1025445082

Edited 1 time(s). Last edit at 09/29/2013 11:26AM by 任登敏.

1025445187 / September 29, 2013 04:16PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/sxRHN52.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/d8rc13O.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線 亮度對比。

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/bnhzghQ.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/vBmolqE.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整曲線 亮度對比 色彩平衡。

1025445043 / September 29, 2013 04:45PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1-1-1(修圖前)

1-1-2(修圖後)

相片來源：自己(台中 東海大學 路斯易教堂)

修片重點：相片水平 / 調整曲線 / 相片裁切 / 自然飽和度 / 飽和度 / 亮度 / 對比 / 色相

1-2-1(修圖前)

1-2-2(修圖後)

相片來源：自己(宜蘭 羅東文化工場)

修片重點：相片水平 / 調整曲線 / 相片裁切 / 自然飽和度 / 飽和度 / 亮度 / 對比 / 曝光度 / 伽瑪校正 / 偏移度

1025445043金家任

Edited 1 time(s). Last edit at 09/29/2013 05:35PM by JinJin.

黃惠敏 / September 29, 2013 07:23PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

[IMG]http://i.imgur.com/z46dlxe.jpg[/IMG]

修改後:

[IMG]http://i.imgur.com/1YOPLjG.jpg[/IMG]

相片來源:我的(日本)

修片重點:自然飽和度,色彩平衡,自動色調

修改前:

[IMG]http://i.imgur.com/uvEXHIH.jpg[/IMG]

修改後:

[IMG]http://i.imgur.com/jURx9uY.jpg[/IMG]

相片來源:我的(小琉球)

修片重點:色調,對比,色彩,自然飽和度,飽和度

1025445193黃惠敏

royu / September 29, 2013 09:09PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[color=#999999]修改前[/color]

[url=http://www.flickr.com/photos/95352135@N04/9998582793/][img]http://farm3.staticflickr.com/2871/9998582793_893232c6db_c.jpg[/img]][/url]

[color=#0066CC]修改後[/color]

[url=http://www.flickr.com/photos/95352135@N04/9998515176/][img]http://farm8.staticflickr.com/7327/9998515176_c0ab1b494d_c.jpg[/img]][/url]

相片來源：自己(台東)

修片重點：調整相片水平、色階、曲線

[color=#999999]修改前[/color]

[url=http://www.flickr.com/photos/95352135@N04/9998048283/][img]http://farm8.staticflickr.com/7429/9998048283_47f5bc6f47_c.jpg[/img]][/url]

[color=#0066CC]修改後[/color]

[url=http://www.flickr.com/photos/95352135@N04/9998053983/][img]http://farm4.staticflickr.com/3833/9998053983_6dd2c14ef2_c.jpg[/img]][/url]

相片來源：自己(台東泰源)

修片重點：調整相片水平、色階、曲線、自然飽和度、仿製印章

1025445001 蘇柔羽

1025445097 / September 29, 2013 07:31PM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1025445097 陳慶芳

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/Xv9pf6D.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/wHNcwNW.png[/IMG]

照片來源:GOOGLE

修圖方式:調整亮度對比.調整曲線色光.調整色相顏色

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/zbtnEXD.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/2JmANjE.jpg[/IMG]

照片來源:GOOGLE

修圖方式:調整亮度對比.調整色相顏色.RGB曲線調整色光

許微酸 / September 29, 2013 09:29PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)
視傳一A 1025445121

修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/4MIEI8j.jpg[/IMG]

修圖後

[IMG]http://i.imgur.com/0PSzstY.jpg[/IMG]

修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/Acvr1I2.jpg[/IMG]

修圖後

[IMG]http://i.imgur.com/qnkg5uu.jpg[/IMG]

1025445004 / September 29, 2013 10:45PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/o1G8gxU.jpg[/IMG]

修圖後

[IMG]http://i.imgur.com/nil65hH.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:調整對比 自然飽和度

修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/yXQQpMM.jpg[/IMG]

修圖後

[IMG]http://i.imgur.com/N7BHKr8.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:調整水平線 調整對比 自然飽和度 曲線

姓名:潘郁豪 學號:1025445004

yo.nin / September 29, 2013 11:31PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

地點: 旗津

照片來源: 自己

修改前 >>>

[IMG]http://i.imgur.com/Ce9Ricw.jpg[/IMG]

修改後

林意欽 / September 30, 2013 12:13PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/Evi8bNn.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/RdmEC4h.jpg[/IMG]

相片來源: 自己

修片重點:自動色調 角度修正 畫面裁切 曲線調整

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/vbSd9Ju.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/VJVHqVz.jpg>[/IMG]

相片來源：自己

修片重點:自動色調 角度修正 曲線調整 遮色片銳利畫 選取複製物件放大

1025445172 林意欽

Edited 1 time(s). Last edit at 09/30/2013 12:18PM by 林意欽.

1025445097 / September 30, 2013 03:13PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1025445097 陳慶芳

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/Xv9pf6D.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/wHNCwNW.png>[/IMG]

照片來源:GOOGLE

修圖方式:調整亮度對比.調整曲線色光.色相調整顏色

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/9rvo1it.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/oV5reLj.jpg>[/IMG]

照片來源:GOOGLE

修圖方式:調整亮度對比.調整色相顏色.RGB曲線調整色光

1025445103 / September 30, 2013 03:38PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1025445103張秀安

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/H69T3FU.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/5mE45GM.jpg>[/IMG]

照片來源:Yahoo風景照

修片重點:調整色調

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/6e9ZYss.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/PY2c2rm.jpg>[/IMG]

照片來源:Yahoo風景照

修片重點:調整色調

林彥穎 / September 30, 2013 04:42PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/T5VvMmv.jpg>[/IMG]

1-1-1 修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/zhmMr7A.jpg>[/IMG]

1-1-2修圖後

來源: 自己

修圖內容:

1. 調整 -> 色彩飽和度

[IMG]<http://i.imgur.com/eHPgGNO.jpg>[/IMG]

1-2-1修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/KZb5p7Y.jpg>[/IMG]

1-2-2修圖後

來源: 網路上

修圖內容:

1. 調整 -> 曝光度

林彥穎 / September 30, 2013 04:45PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/T5VvMmv.jpg>[/IMG]

1-1-1 修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/zhmMr7A.jpg>[/IMG]

1-1-2修圖後

來源: 自己

修圖內容:

1. 調整 -> 色彩飽和度

[IMG]<http://i.imgur.com/eHPgGNO.jpg>[/IMG]

1-2-1修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/KZb5p7Y.jpg>[/IMG]

1-2-2修圖後

來源: 網路上

修圖內容:

1. 調整 -> 曝光度

視傳一A 1025445211 林彥穎

林彥穎 / September 30, 2013 04:46PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/T5VvMmv.jpg>[/IMG]

1-1-1 修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/zhmMr7A.jpg>[/IMG]

1-1-2修圖後

來源: 自己

修圖內容:

1. 調整 -> 色彩飽和度

[IMG]<http://i.imgur.com/eHPgGNO.jpg>[/IMG]

1-2-1修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/KZb5p7Y.jpg>[/IMG]

1-2-2修圖後

來源: 網路上

修圖內容:

1. 調整 -> 曝光度

視傳一A 1025445211 林彥穎 .

stylish / September 30, 2013 04:51PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/Fi8nu1S.jpg>[/IMG]

修圖後

[IMG]<http://i.imgur.com/yT0WLWD.jpg>[/IMG]

相片來源：相機

修片重點：調整曲線 亮度 色彩平衡

修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/97jtMSQ.jpg[/IMG]

修圖後

[IMG]http://i.imgur.com/7KFTH6i.jpg[/IMG]

相片來源：相機

修片重點：調整飽和度 對比 亮度 色彩平衡

1025445190林育賢

曾文賜 / September 30, 2013 04:57PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/KiEYOFB.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/dA0zvFU.jpg[/IMG]

來源維基百科

修改重點 自動色調 自動對比 曲線

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/XhsfXvr.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/cyP0IDV.jpg[/IMG]

來源昵图网图片共享和交易平台

修改重點 自動色調 自動對比 曲線 裁剪

1025445196 曾文賜

Shu-Yu / September 30, 2013 05:00PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

[IMG]http://i.imgur.com/OO1iHwG.jpg[/IMG]

修改後:

[IMG]http://i.imgur.com/HqXRGdi.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:調整水平.色彩對比.色彩平衡

修改前:

[IMG]http://i.imgur.com/PKuv6gB.jpg[/IMG]

修改後:

[IMG]http://i.imgur.com/ISxywf9.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:色彩對比,色彩平衡.色調

1025445079 葉書羽

Edited 2 time(s). Last edit at 09/30/2013 05:13PM by Shu-Yu.

Xin Lin / September 30, 2013 05:15PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i.imgur.com/chxetJw.jpg[/IMG]

1-1-1修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/etaSCyf.jpg[/IMG]

1-1-2修圖後

來源:自己

修圖內容:透視裁切->影像->曲線->色階->色相/飽和度->影像尺寸

[IMG]http://i.imgur.com/s6tRa7H.jpg[/IMG]

1-2-1修圖前

[IMG]http://i.imgur.com/cVJB2v6.jpg[/IMG]

1-2-2修圖後

來源:自己

修圖內容:影像->亮度對比->色相/飽和度->曲線

1025445046 韓庭瑋 視傳一A

102劉宇翔 / September 30, 2013 05:20PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/EWuEcLk.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/IS2YNCR.jpg[/IMG]

圖片來源google圖片

修改重點 自動色調 自動對比 曲線

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/WmXp7A4.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/QQ9JUdL.jpg[/IMG]

圖片來源google圖片

修改重點 自動色調 自動對比 曲線

1025445142劉宇翔

bnn / September 30, 2013 05:29PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1-1修改前

[IMG]http://i.imgur.com/QQ5mH9K.jpg[/IMG]

1-2修改後

[IMG]http://i.imgur.com/YBjMD33.jpg[/IMG]

相片來源:網路

修片重點: (1)曲線(2)色彩平衡

2-1修改前

[IMG]http://i.imgur.com/l8Xwfv5.jpg[/IMG]

2-2修改後

[IMG]http://i.imgur.com/JjOKoCo.jpg[/IMG]

相片來源:網路

修片重點: (1)曲線(2)自然飽和度(3)色彩平衡

1025445151 王仁盈

1025445136 / September 30, 2013 06:10PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修照前

[IMG]http://i.imgur.com/Rrj7jdo.jpg[/IMG]

修照後

[IMG]http://i.imgur.com/vIPA1aB.jpg[/IMG]

來源：自家以前拍的

修改重點：先調整亮暗曲線，調整自然飽和度，再調整色彩平衡

修照前

[IMG]http://i.imgur.com/WMLacj4.jpg[/IMG]

修照後

[IMG]http://i.imgur.com/7rtK8n2.jpg[/IMG]

來源：自己拍的

修改重點：先調畫面角度，稍微裁切後，調整亮暗曲線，再調整色相/飽和度

姓名：劉志彥

學號：1025445136

小碧 / September 30, 2013 06:27PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i.imgur.com/d3OYYwc.jpg[/IMG]

[IMG]http://i.imgur.com/k6uPaV4.jpg[/IMG]

[IMG]http://i.imgur.com/IEH02QA.jpg[/IMG]

[IMG]http://i.imgur.com/KUj6cgh.jpg[/IMG]

調整曲線/色階/自然飽和度/裁切並調正/亮度/對比/色彩平衡

相片來源：自己

學號/姓名：1025445091/陳碧君

蒼狼 / September 30, 2013 06:36PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/pPiAvy8.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/5oBxsKu.jpg[/IMG]

照片來源：自己

修片重點：調整水平、色彩對比、色彩平衡

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/XQshkaq.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/rjUORmq.jpg[/IMG]

照片來源：自己

修片重點：色彩對比、色彩平衡、色調

1025445139 呂緩慈

1025445067 / September 30, 2013 07:23PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前 [IMG]http://i.imgur.com/JOP3qrs.jpg[/IMG]

修改後 [IMG]http://i.imgur.com/ke6ZMVU.jpg[/IMG]

修改前 [IMG]http://i.imgur.com/VQPTXPT.jpg[/IMG]

修改後 [IMG]http://i.imgur.com/MOSZ0Wc.jpg[/IMG]

資料來源 自己

修圖過程 尺標>亮暗>色彩

修圖過程 鏡頭矯正>裁切>色彩>亮暗>曲線>飽和度

1025445148 盧姿穎

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/68zOu2E.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/yVSfSxu.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/TeQ8IPO.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/A8JCJnX.jpg[/IMG]

資料來源 自己

修圖過成 鏡頭矯正>裁切>尺標>色彩>亮暗>曲線>飽和度

修圖過成 鏡頭矯正>裁切>尺標>色彩>亮暗>曲線>飽和度

1025445067黃筱軒

bnn / September 30, 2013 07:49PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/a2nzkdR.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/6uFPwur.jpg[/IMG]

來源: 自己

1.水平 2.亮度對比 3.色彩平衡 4.電線修掉

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/8lobyYm.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/6aDx2C7.jpg[/IMG]

來源:室友

1.水平 2.亮度對比 3.曲線 4.電線修掉 5.色彩平衡

視1A 1025445025 許函郁

許函郁 / September 30, 2013 07:59PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/a2nzkdR.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/6uFPwur.jpg[/IMG]

來源: 自己

1.水平 2.亮度對比 3.色彩平衡 4.電線修掉

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/8lobyYm.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/6aDx2C7.jpg[/IMG]

來源:室友

1.水平 2.亮度對比 3.曲線 4.電線修掉 5.色彩平衡

視1A 1025445025 許函郁

nightsky18 / September 30, 2013 08:25PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/DYtccWx.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/458cXXE.jpg[/IMG]

來源:林鉅翔

1.色偏 2.亮度對比 3.小細節修飾 4.周圍加深 5.修飾破外景觀之物品

修改前：

[IMG]http://i.imgur.com/U9Ox4DW.jpg[/IMG]

修改後：

[IMG]http://i.imgur.com/E5bIly6.jpg[/IMG]

來源:林鉅翔

1.色偏 2.亮度對比 3.小細節修飾 4.周圍加深 5.亮部加亮

視1A 1025445055 許淑雯

1025445217 / September 30, 2013 09:22PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/QZKy4wA.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/6gapFc0.jpg[/IMG]

照片來源：同學

修圖內容：色彩飽和度，

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/azXRDtA.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/CEIP6Sw.jpg[/IMG]

照片來源：同學

修圖內容：色彩飽和度，

學號：1025445217

姓名：林樂洲

1025445085 / September 30, 2013 09:23PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[URL=http://imgur.com/s26bjMj][IMG]http://i.imgur.com/s26bjMj.jpg[/IMG][/URL]

修改前

[URL=http://imgur.com/BB2vE7T][IMG]http://i.imgur.com/BB2vE7T.jpg[/IMG][/URL]

修改後

[URL=http://imgur.com/wz4zWWJ][IMG]http://i.imgur.com/wz4zWWJ.jpg[/IMG][/URL]

修改前

[URL=http://imgur.com/SeYGM0k][IMG]http://i.imgur.com/SeYGM0k.jpg[/IMG][/URL]

修改後

視傳1A 1025445085 楊婷淵

連 / September 30, 2013 09:31PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/ak1CavO.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/aijHfsl.jpg>[/IMG]

相片來源: 自己

修改重點: 自動色調、曲線、自然飽和度、剪裁、版面尺寸

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/hd3BHPL.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/RLI2M50.jpg>[/IMG]

相片來源: 自己

修改重點: 自動色調、曲線、自然飽和度、剪裁、水平修正

姓名/學號: 連佳芸/1025445112

1025445175 / September 30, 2013 09:37PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/toANm0V.jpg>[/IMG] 修圖前1

[IMG]<http://i.imgur.com/hvR9WKa.jpg>[/IMG] 修圖後1

相片來源: 自己

修改內容: 度量工具、色階、色相/飽和度、曲線

[IMG]<http://i.imgur.com/S9ZX9MC.jpg>[/IMG] 修圖前2

[IMG]<http://i.imgur.com/BZ8Byfs.jpg>[/IMG] 修圖後2

相片來源: 自己

修改內容: 度量工具、色階、色相/飽和度、色彩平衡、覆蓋效果

視傳一A 1025445175 張怡萱

love0920dt / September 30, 2013 10:10PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[URL=<http://imgur.com/BV1fh04>][IMG]<http://i.imgur.com/BV1fh04.jpg>[/IMG][/URL]

修改前

[URL=<http://imgur.com/Sng5Pnk>][IMG]<http://i.imgur.com/Sng5Pnk.jpg>[/IMG][/URL]

修改後

改了曝光度 自然飽和度 色相飽和度

視傳一A 1025445031 江冠霖

1025445070 / September 30, 2013 10:12PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/okaFLbr.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/slbzxJc.jpg>[/IMG]

相片來源: 自己

修片重點：調整曲線，調整自然飽和度

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/ieVljLn.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/YunW6sY.jpg[/IMG]

相片來源：自己

修片重點：調整和裁切畫面，調整曲線

1025445070 邱蕙如

love0920dt / September 30, 2013 10:17PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[URL=http://imgur.com/nFNoOYb][IMG]http://i.imgur.com/nFNoOYb.jpg[/IMG][URL]

修改後

[URL=http://imgur.com/TjdMd5m][IMG]http://i.imgur.com/TjdMd5m.jpg[/IMG][URL]

改了色階 曲線 飽和度

視傳一A 1025445031 江冠霖

照片來源都是自己拍的

mii127 / September 30, 2013 10:20PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/GzPiv2c.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/GLQ56LU.jpg[/IMG]

相片來源:室友

修片重點: 亮度對比 色調 自然飽和度 剪裁 水平修正

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/F3wrOLP.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/xrJQeWX.jpg[/IMG]

相片來源:室友

修片重點: 亮度對比 色調 自然飽和度 曲線 剪裁 水平修正

視傳一A 1025445127 王嘉瑜

ㄣㄣ / September 30, 2013 10:26PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1025445076葉珈妤

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/nFgnUbU.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/L5YTSrC.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點: 1. 自動色階 2. 自動色彩 3. 對比

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/kZeDOGW.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/IIQZQBU.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點: 1. 自動對比 2. 自動色彩

枯葉 / September 30, 2013 10:27PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/FXR0jM0.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/EG5L8MW.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點:

. 自然飽和度 . 旋轉角度 . 亮度

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/04h83sh.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/FtTz1P1.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點:

調亮 . 對比度 . 自然飽和度 .

學號: 1025445064

姓名: 葉芷妤

Edited 1 time(s). Last edit at 09/30/2013 10:45PM by 枯葉.

陸怡潔 / September 30, 2013 10:29PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/t0tTGcv.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/V8RnqDm.jpg[/IMG]

修改項目: 色偏、曝光、智慧型銳利化

相片來源: Good

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/6YGlygk.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/bUqqlf9.jpg[/IMG]

修改項目:色偏、曝光、智慧型銳利化、影像尺寸

相片來源:Good

視傳1c 1025445162 陸怡潔

Jia_Ling / September 30, 2013 08:28PM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1025445109 田佳翎

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/3uYQmUs.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/RGdYO7k.jpg[/IMG]

修片重點:使用曲線來調整,以及色彩平衡,和色相/飽和度,還有用顏色取樣器工具(滴管)來看少了RGB哪些顏色

相片來源:自己

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/dCCArpr.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/laul4F.jpg[/IMG]

修片重點:使用曲線來調整,以及色彩平衡,和色相/飽和度,還有用顏色取樣器工具(滴管)來看少了RGB哪些顏色

相片來源:自己

1025445103 / September 29, 2013 09:37PM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/AvfW9Ao.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/PU8DnkS.jpg[/IMG]

照片來源:

YAHOO風景照

修片重點:

色調調整

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/9D4DhmX.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/snWTeSo.jpg[/IMG]

照片來源:

YAHOO風景照

修片重點:

色調調整

chia chi / September 29, 2013 10:51PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/IEfSidG.jpg>[/IMG] (圖一修改前)

[IMG]<http://i.imgur.com/BsbW12y.jpg>[/IMG] (圖一修改後)

相片來源:yahoo

修片內容:亮度對比/曝光度/曲線

[IMG]<http://i.imgur.com/TrXdyny.jpg>[/IMG] (圖二修改前)

[IMG]<http://i.imgur.com/ExOZ2Ao.jpg>[/IMG] (圖二修改後)

相片來源:yahoo

修片內容:自然飽和度/亮度對比

1025445010 / September 30, 2013 10:42PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/YSyeVbx.jpg>[/IMG]

1-1-1 修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/33oAdM6.jpg>[/IMG]

1-1-2 些圖後

來源: google

修圖內容:

1. 調整 -> 曲線
2. 調整 -> 相片濾鏡

[IMG]<http://i.imgur.com/EiV3fE6.jpg>[/IMG]

1-2-1修圖前

[IMG]<http://i.imgur.com/Nv3aZVd.jpg>[/IMG]

1-2-2修圖後

來源:google

修圖內容:

1. 調整 -> 曲線
2. 調整 -> 相片濾鏡

1025445010 謝佳蓁

Edited 1 time(s). Last edit at 09/30/2013 10:47PM by 1025445010.

許雅筑 / September 30, 2013 10:52PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/FER8rti.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/jXKKhKu.jpg>[/IMG]

調整曲線.亮度對比.飽和度

相片來源:自己拍攝

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/mnRuw3T.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/AC3rhvP.png>[/IMG]

尺規工具 裁切 轉正歪斜

相片來源:網路

1025445054 許雅筑

1025445133 / September 30, 2013 11:03PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

相片來源：google圖片搜尋 修片重點：調整色階、曲線、自然飽和度、智慧型銳化

修改前

修改後

相片來源：google圖片搜尋

修片重點：調整曲線、自然飽和度、亮度/對比、尺規工具、旋轉版面、裁切、曝光度、智慧型銳化

視傳一A

1025445133

林哲立

邊緣人 / September 30, 2013 11:34PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/ezG7kka.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/NS8rBOj.jpg>[/IMG]

來源：日月潭·自己

修片重點：調整畫面地平線、色彩平衡、亮度對比。

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/rsgVudB.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/qeLVhTT.jpg>[/IMG]

來源：新竹玻璃工藝館·自己

修片重點：調整畫面地平線、自動色階、曲線、亮度/對比、陰影/亮部。

學號-1025445138

姓名-梁奕堯

1025445115 / October 01, 2013 12:03AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/xt1ikkOI.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/87yUhKGl.jpg[/IMG]

亮度對比，色相飽和

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/8jK2nW8I.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/lsLTrnUI.jpg[/IMG]

1025445115 蔡鈺均

Edited 1 time(s). Last edit at 10/01/2013 12:06AM by 1025445115.

1025445037 / October 01, 2013 12:19AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/YqVLacB.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/VaivnDw.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點: 影像旋轉 亮度/對比

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/WgDPTK3.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/nnEI9JF.jpg[/IMG]

照片來源: 自己

修片重點: 影像旋轉 亮度/對比 色像/飽和度

037莊曜丞

Edited 1 time(s). Last edit at 10/01/2013 12:23AM by 1025445037.

鄭博宇 / October 01, 2013 01:09AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/Ssmol5R.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/f8ToBmH.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/WyDavXX.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/GjwiNyw.jpg[/IMG]

mombrother / October 01, 2013 01:13AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/C9sSaEQ.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/nCmIdEM.jpg[/IMG]

圖片來源:自己

修改重點:亮度/對比、色階、曝光度、自然飽和度

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/qOP3bnh.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/Q3hPBAr.jpg[/IMG]

圖片來源:自己

修改重點:亮度/對比、色階、曝光度、自然飽和度、鏡頭矯正

視傳1A 1025445118 周虹妮

chia chi / October 01, 2013 09:51AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i.imgur.com/duBGOjz.jpg[/IMG] 修圖前(1)

[IMG]http://i.imgur.com/cbLzIM5.jpg[/IMG] 修圖後(1)

照片來源:YAHOO

修改內容:曝光度/曲線/亮度對比

[IMG]http://i.imgur.com/9xrqxw3.jpg[/IMG] 修圖前(2)

[IMG]http://i.imgur.com/RlzbjOC.jpg[/IMG] 修圖後(2)

照片來源:YAHOO

修改內容:自然飽和度/色相/亮度對比

1025445160 / September 30, 2013 11:31PM

[1025445160吳羽筑](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/hg0TD3S.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/09H7XtF.jpg[/IMG]

修改內容:

- 1.調整色階
- 2.調整曲線
- 3.色彩平衡

資料來源

網路圖片https://www.google.com.tw/search?hl=zh-TW&site=imghp&tbn=isch&source=hp&biw=1360&bih=667&q=%E6%B5%B7%E9%82%8A&oq=%E6%B5%B7%E9%82%8A&gs_l=img.3..0I10.1726.3621.0.4358.7.5.0.2.0.0.71.2.19.5.5.0....0...1ac..27.img..3.4.147.HkRs-uYbGMs#imgdii=_

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/wNUu8xl.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/KDDHCiJ.jpg[/IMG]

修改內容:

- 1.調整自動色調 對比 色彩
 - 2.仿製印章工具
 - 3.模糊工具
-

資料來源

網路圖片 https://www.google.com.tw/search?hl=zh-TW&biw=1018&bih=667&site=imghp&tbn=isch&sa=1&q=%E4%BA%BA&oq=%E4%BA%BA&gs_l=img.3..0110.46210.48890.0.49375.7.5.1.0.0.0.417.604.4j4-1.5.0....0...1c.1.27.img..2.5.551.qVaiHw62YUo

1025445160吳羽筑

1025445061 / October 01, 2013 01:50PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/PfeECRU.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/3hiDJug.jpg>[/IMG]

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/lCxeR90.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/0e6BzR3.jpg>[/IMG]

來源: 自己

修片重點: 轉正, 亮度對比, 色階, 色彩平衡

1025445061視一A王靖雅

Grape / October 01, 2013 01:50PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]<http://i.imgur.com/PtERVPh.jpg>[/IMG]

修前

[IMG]<http://i.imgur.com/KpgJwht.jpg>[/IMG]

修後

資料來源: 自己

修改: 曝光調整.s曲線.自然/色相飽和度

[IMG]<http://i.imgur.com/edYAtEP.jpg>[/IMG]

修前

[IMG]<http://i.imgur.com/KCYldVf.jpg>[/IMG]

修後

資料來源: 自己

修改: 修改: 曝光調整.s曲線.自然/色相飽和度

視傳1A蘇子玲 1025445214

葉芳羽 / October 01, 2013 02:06PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/YlbAtqt.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/Tf7073X.jpg>[/IMG]

來源: 網路

修改重點: 調整畫面地平線 曲線 自然飽和度

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/js6qDXM.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/w6q66sP.jpg[/IMG]

來源:網路

修改重點:調整畫面地平線 曲線 演算上色光源效果

視傳1A 1025445100 葉芳羽

1025445220 / October 01, 2013 04:58PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

照片原件

http://i1290.photobucket.com/albums/b535/waveloge/IMG20130908110232261_zpsdaf28c71.jpg

修改后

http://i1290.photobucket.com/albums/b535/waveloge/46253_zps61314517.jpg

照片原件

http://i1290.photobucket.com/albums/b535/waveloge/IMG20130924113128480_zpse7ba9c45.jpg

修改后

http://i1290.photobucket.com/albums/b535/waveloge/80CC666F526F672C2_zpsd445fd5e.jpg

王舒妤 / October 10, 2013 11:10PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

姓名 王舒妤

學號1025445208

重點 飽和度 亮度 藍色

1025445181 / October 12, 2013 01:07PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前[IMG]http://i.imgur.com/r6gZ4mt.jpg[/IMG]

修改後(飽和度.曝光.亮度)[IMG]http://i.imgur.com/GcnplXV.jpg[/IMG]

1025445181徐都凡

1025445184 / November 05, 2013 01:21AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[IMG]http://i.imgur.com/SbRaozS.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i.imgur.com/2gh8P4u.jpg[/IMG]

照片來源:YAHOO

修改內容:自然飽和度/色相/亮度對/曲線

Grape / November 05, 2013 12:50PM

實作一

[IMG]<http://i.imgur.com/9e5Yvr3.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/wszhlLg.jpg>[/IMG]

修改前

[IMG]<http://i.imgur.com/PVl1wNr.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i.imgur.com/qZk3nnH.jpg>[/IMG]

修改前

班級:視傳1A 1025445214

姓名:蘇子玲
